
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/12 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Wadowickie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. na terenie Gminy Wieprz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 

(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z poźn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Wadowickie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, dla odbiorców usług zamieszkałych lub z siedzibą na terenie 

Gminy Wieprz, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy określone w załączniku do niniejszej uchwały mają zastosowanie do dostaw wody 

dokonywanych w okresie od dnia 1 sierpnia 2012 roku do dnia 31 lipca 2013 roku.  

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

2. Taryfy, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, podlegają podaniu do publicznej wiadomości na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wieprz, oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa Frydrychowice, w terminie do 

dnia 30 czerwca 2012 roku.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3435



Załącznik  
do Uchwały Nr XVII/151/12 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3435



 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3435


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




